retur. III, 6, 13 placuit occasio *invadendi* in-
curiosos. — I, 83, 19 num omnes nuntios palam
audiri . . ratio rerum aut occasionum *velocitas*
patitur? i. q. veloc. occ. utendarum. — 12, 66, 4
Agrippina, sceleris olim certa et oblatae occa-
sionis *propera* i. q. in der erfassung der . . 16,
14, 4 Sosianus . . inquies animo et occasionum
hand segnis. — 15, 51, 14 *crebras* o. (sc. esse
Neronis necandi), quia Nero multo apud Pu-
teolos . . maris usu laetabatur. — A 14, 14 ins-
ulam . . adgressus terga occasioni patefecit i. q.
post se rebellandi, sui invadendi occasionem
patefecit. — G 30, 8 (Chatti) *intelligere* occa-
siones (sc. hostes adgrediendi), differre impetus.
I, 84, 2 vos quidem istud pro me (sc. fecistis):
sed in discursu ac tenebris . . *patefieri* occasio
etiam adversus me potest. 12, 66, 4 offerre cf.
supra. 15, 20, 6 quam occasionem Thrasea ad
bonum publicum *vertens* . . — A 18, 3 cum et
milites (Romani) velut omissa expeditione ad
securitatem et hostes *ad occasionem* (sc. Ro-
manos adgrediendi) **verterentur*. 11, 29, 10
ipse (Narcissus) ad occasions intentus . . 14,
23, 6 (Corbulo) gnarus facilem mutatu gentem,
ut segnem ad pericula, ita infidam ad (bei)
occasions (sc. nocendi Romanis). 15, 73, 13 cf.
supra. — A 24, 13 Agricola . . unum ex regulis
gentis exceperat ac specie amicitiae in occa-
sionem retinebat i. q. ut eo uteretur, si quando
daretur occasio insulae invadendae, belli ex-
citandi. I, 80, 12 cf. supra. II, 7, 7 arma in occa-
sionem distulere. 5, 3, 13 cf. supra. — A 27, 7
Britanni non virtute *se, sed *occasio* et arte
ducis *victos rati i. q. durch günstigen zufall.
occasio i. q. bei gelegenheit G 37. I, 60, 65.
15, 71 cf. supra. 4, 37, 3 Hispania . . oravit, ut
. . delubrum Tiberio . . exstrueret. qua o. Caesar
. . huiusc modi orationem coepit. 12, 41, 14
depellitur tali o.

occasus. a) III, 86, 13 praecipi in occasum
die. b) c. oppos. V, 6, 2 ab o. Phoenices obiacet
cf. latu b. β.

occidio. in *re milit.* 12, 56, 17 post multum
vulnerum occidioni exempti sunt. 13, 57, 12
quo voto equi viri, cuncta *viva occidioni dan-
tur. — [Ex Halmii coniect. 12, 38, 11.]

occido. propr. a) in univ. α) c. sim. I, 6, 9
introitus in urbem *trucidatis* tot milibus iner-
mium militum infaustus omne atque ipsis etiam
qui occiderant formidolosus cf. 6, 4 *interfectis*,
6, 7 *perierant*. 48, 5 fratres eius Magnum Clau-
dius, Crassum Nero interfecerant: ipse . . ad
hoc tantum maiori fratri *praelatus* est, ut
prior occideretur. 54, 11 *interfectos* (esse le-
gatos), ac . . fore ut acerrimi militum . . per
tenebras et inscitiam ceterorum occiderentur.
1, 42, 6 neve occisus Augusti pronepos, inter-
fecta Tiberii nurus nocentiores vos faciant.
2, 3, 8 occiso Artaxia per dolum propinquorum
cf. 3, 6 interfecerat. 15, 65, 3 post occisum opera
Pisonis Neronem Piso quoque interficeretur.
IV, 49, 5 occiso Pisone plerique ad gratiam *inter-
fectoris* inclinavere. I, 41, 12 non interfuit occi-
dium quid diceret cf. 41, 10 obtulisse ultro
percussoribus ingulum, 41, 12 percussor. I, 6
perire cf. supra. 29 cf. β. β) I, 29, 18 imperii
vicem doleo, si nobis aut *perire* hodie necesse